ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯЛУТОРОВСКА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 декабря 2014 г.
	г. Ялуторовск
	№ 2271-р

О подготовке и проведении мероприятий,
посвящённых 70-й годовщине Победы

в Великой Отечественной войне
1941-1945 годов
 На основании статьи 38 Устава города Ялуторовска в целях проведения в 2015 году комплекса мероприятий, посвящённых 70-й годовщине Победы в  Великой Отечественной войне 1941-1945 годов:

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и празднованию 70-й годовщины Победы в  Великой Отечественной войне 1941-1945 годов согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Утвердить План мероприятий, посвящённых 70-й годовщине Победы в  Великой Отечественной войне 1941-1945 годов согласно приложению № 2 к настоящему  распоряжению.
3. Распоряжение Администрации города Ялуторовска от 15 февраля 2013 г. № 160-р «О подготовке и проведении мероприятий,  посвящённых 70-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов» считать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Губачёву О.А.
	Глава города
	В.Н.Смелик

	Согласовано

	Заместитель Главы города
	О.А.Губачёва

	Заместитель Главы города,

управляющий делами
	О.В.Иванова

	Начальник юридического отдела
	Н.Н.Мухаметдинова

Лариса Юрьевна Жукова, 3-12-20
Членам оргкомитета - 16
Приложение № 1

к распоряжению
от 30 декабря 2014 г. № 2271-р
Состав организационного комитета
по подготовке и  празднованию 70-й годовщины Победы

в  Великой Отечественной войне 1941-1945 годов
	Смелик
Вячеслав Николаевич
	-  Глава города, председатель оргкомитета;

	Губачёва
Ольга Алексеевна
	- заместитель Главы города,
 заместитель председателя оргкомитета;

	Стрельников

Сергей Александрович
	- заместитель Главы города;

	Члены оргкомитета:

	Жукова

Лариса Юрьевна
	– председатель комитета по молодежной политике  Администрации города Ялуторовска;

	Николаевская

Елена Викторовна
	- председатель комитета по культуре и туризму Администрации города Ялуторовска;

	Прегаев
Роман Александрович
	- председатель комитета по физической культуре и спорту Администрации города Ялуторовска;

	Федерягин

Евгений Михайлович
	-  председатель комитета образования Администрации  города Ялуторовска;

	Шамкина
Валентина Васильевна
	- председатель комитета экономики и развития предпринимательства;

	Назаров
Сергей Мартемьянович
	– специалист 1 категории комитета образования  Администрации города Ялуторовска;

	Островская

Марина Геннадьевна
	 – директор муниципального автономного учреждения города Ялуторовска «Ялуторовский комплексный центр социального обслуживания населения».

	Белоглазов

Павел Калистратович
	- директор ГАУК ТО «Ялуторовский музейный комплекс» (по согласованию);

	Катков

Евгений Сергеевич
	- начальник ГУ «24 отряд Федеральной противопожарной службы по Тюменской области» (по согласованию);

	Лебедева

Евгения Витальевна
	- начальник управления социальной защиты населения г. Ялуторовска и Ялуторовского района (по согласованию);

	Рыжков

 Александр Николаевич
	- начальник отдела военного комиссариата по

г. Ялуторовск и Ялуторовскому району (по согласованию);

2

	Фёдоров
Владислав Александрович
	– и.о.начальника Межмуниципального отдела МВД России «Ялуторовский»  (по согласованию);

	Таловикова

Лидия Дмитриевна
	- председатель Совета ветеранов города Ялуторовска;

	Заместитель Главы города,

управляющий делами
	О.В.Иванова

	Председатель комитета по молодёжной политике Администрации города Ялуторовска
	Л.Ю.Жукова

C:\Мои документы\РАСПОРЯЖЕНИЯ 2014\Распор2271.doc